承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
制造商 corporation
广东至敏电子有限公司
THERMISTOR­MOV ELECTRONICS CO LTD
Add:No.213 ShuiChang Road, DaLinShan Town, DongGuan City,GuangDong Province,China

电容
Capacitance
峰值电流
Peak Pulse
Current
限制电压
Clamping
Voltage
ESD接触放
电 ESD
Contact
VDC(V) V1mA(V)
CP(pF)
40%
IP(A) VC(V) ESD( KV)
HSV0402E5V5005R 5.5 300 0.05 1 50 8
HSV0402E5V50C2R 5.5 150 0.2 1 45 8
HSV0402E5V50C8R 5.5 100-130 0.8 1 180 8
HSV0402E5V52C5R 5.5 100-185 2.5 1 180 8
HSV0402E5V5100R 5.5 18-28 10 1 65 8
HSV0402E5V5220R 5.5 18-28 22 1 72 8
HSV0402E5V5270R 5.5 18-28 27 1 50 8
HSV0402E5V5330R 5.5 18-28 33 1 52 8
HSV0402E5V5560R 5.5 18-28 56 1 55 8
HSV0402E5V5101R 5.5 10-16 100 5 32 8
HSV0402E5V5221R 5.5 10-16 220 10 32 8
HSV0402E5V5331R 5.5 10-16 330 15 32 8
HSV0402E100120R 6 18-32 12 1 68 8
HSV0402E100151R 10 15-25 150 10 50 8
HSV0402E120005R 10 350 0.05 1 50 8
HSV0402E1200C2R 12 350 0.2 1 45 8
HSV0402E1200C8R 12 135 0.8 1 200 8
HSV0402E1202C5R 12 120-200 2.5 1 135 8
HSV0402E120100R 12 20-32 10 1 70 8
HSV0402E1406C8R 12 20-30 6.8 1 60 8
HSV0402E140100R 14 20-30 10 1 60 8
HSV0402E140150R 14 20-30 15 2 60 8
HSV0402E140200R 14 20-30 20 2 60 8
HSV0402E140220R 14 20-30 22 2 60 8
HSV0402E140330R 14 20-30 33 5 60 8
HSV0402E140350R 14 20-30 35 5 60 8
HSV0402E140470R 14 20-30 47 5 60 8
HSV0402E140560R 14 20-30 56 5 60 8
HSV0402E140101R 14 20-30 100 10 60 8
产品名称
Product Name
压敏电阻 HSV 系列
Varistor HSV Type

电容
Capacitance
峰值电流
Peak Pulse
Current
限制电压
Clamping
Voltage
ESD接触放
电 ESD
Contact
VDC(V) V1mA(V)
CP(pF)
40%
IP(A) VC(V) ESD(KV)
HSV0402E1805C0R 18 25-40 5 1 80 8
HSV0402E180100R 18 25-40 10 1 80 8
HSV0402E180240R 18 25-40 24 5 80 8
HSV0402E2003C0R 20 30-45 3 1 90 8
HSV0402E200150R 20 30-45 15 2 90 8
HSV0402E200560R 20 30-50 56 5 100 8
HSV0402E2403R5R 24 40-60 3.5 1 120 8
HSV0402E260150R 26 50-70 15 5 140 8
HSV0402E2603C0R 26 50-70 3 1 140 8
HSV0402E260250R 26 50-70 27 5 140 8
HSV0402E3304C7R 33 80-120 4.7 1 240 8
HSV0402E3504C7R 35 100-140 4.7 1 280 8
HSV0402E3501R8R 35 110-160 1.8 1 320 8
HSV0402E3501C0R 35 110-160 1 0.5 320 8
HSV0402E3503C0R 35 100-185 3 1 360 8
HSV0402E4001C5R 40 180-240 1.5 0.5 440 8
HSV0402E260150R 26 50-70 15 5 140 8
HSV0402E2603C0R 26 50-70 3 1 140 8
HSV0402E260250R 26 50-70 27 5 140 8
HSV0402E3304C7R 33 80-120 4.7 1 240 8
HSV0402E3504C7R 35 100-140 4.7 1 280 8
HSV0402E3501C8R 35 110-160 1.8 1 320 8
HSV0402E3501C0R 35 110-160 1 0.5 320 8
HSV0402E3503C0R 35 100-185 3 1 360 8
HSV0402E4001C5R 40 180-240 1.5 0.5 400 8
*更多的工作电压范围为 5.5V~30V。More Working Voltage range 5.5V～30V.

电容
Capacitance
峰值电流
Peak Pulse
Current
限制电压
Clamping
Voltage
ESD接触放
电 ESD
Contact
VDC(V) V1mA(V)
CP(pF)
40%
IP(A) VC(V) ESD(KV)
HSV0603E5V5331R 5.5 10-16 330 20 32 8
HSV0603E5V05C0R 5 14-24 5 1 48 8
HSV0603E8V0100R 8 14-22 10 2 44 8
HSV0603E8V0221R 8 14-22 220 15 44 8
HSV0603E100220R 10 15-25 22 3 50 8
HSV0603E100330R 10 15-25 33 3 50 8
HSV0603E100560R 10 15-25 56 5 50 8
HSV0603E100101R 10 15-25 100 15 50 8
HSV0603E100211R 10 15-25 210 30 50 8
HSV0603E120100R 12 18-38 10 2 56 8
HSV0603E120330R 12 20-35 33 5 70 8
HSV0603E1406C8R 14 20-30 6.8 1 60 8
HSV0603E140100R 14 20-30 10 1 60 8
HSV0603E140150R 14 20-30 15 3 60 8
HSV0603E140220R 14 20-30 22 3 60 8
HSV0603E140330R 14 20-30 33 5 60 8
HSV0603E140600R 14 20-30 60 10 60 8
HSV0603E140101R 14 20-30 100 15 60 8
HSV0603E140221R 14 20-30 220 40 60 8
HSV0603E140301R 14 20-30 300 60 60 8
HSV0603E180100R 18 25-40 10 2 80 8
HSV0603E180150R 18 27-45 15 3 90 8
HSV0603E180800R 18 25-40 80 15 80 8
HSV0402E240005R 24 380 0.05 1 45 8
HSV0402E2400C2R 24 380 0.2 1 40 8
HSV0402E2400C8R 24 150 0.8 1 200 8
HSV0402E2402C5R 24 125-165 2.5 1 200 8
HSV0603E2403C0R 24 30-45 3 1 90 8
HSV0603E240100R 24 30-45 10 2 90 8
产品名称
Product Name
压敏电阻 HSV 系列
Varistor HSV Type

电容
Capacitance
峰值电流
Peak Pulse
Current
限制电压
Clamping
Voltage
ESD接触放
电 ESD
Contact
VDC(V) V1mA(V)
CP(pF)
40%
IP(A) VC(V) ESD(KV)
HSV0603E240300R 24 30-45 30 5 90 8
HSV0603E240600R 24 30-45 60 10 90 8
HSV0603E2405C0R 24 30-50 5 1 100 8
HSV0603E240680R 24 30-50 68 15 100 8
HSV0603E260101R 26 50-70 100 30 140 8
HSV0603E260500R 26 50-70 50 15 140 8
HSV0603E2803C0R 28 60-80 3 1 160 8
HSV0603E260150R 26 50-80 15 5 160 8
HSV0603E280270R 28 60-80 27 5 160 8
HSV0603E280500R 28 60-80 50 20 160 8
HSV0603E280750R 28 60-80 75 40 160 8
HSV0603E300150R 30 70-100 15 5 200 8
HSV0603E3303C0R 33 80-120 3 1 240 8
HSV0603E350150R 35 100-140 15 5 280 8
HSV0603E2403C0R 24 100-185 3 1 360 8
HSV0603E3803C0R 38 140-200 3 1 400 8
产品名称
Product Name
压敏电阻 HSV 系列
Varistor HSV Type